
Dziennik Ustaw Nr 83 — 6632 — Poz. 696

696

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie utworzenia obwodów g∏osowania na polskich statkach morskich w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarzàdzonych na dzieƒ 7 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 23 stycz-
nia 2004 r. — Ordynacja wyborcza do Parlamentu Eu-
ropejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218,
poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112,
poz. 766) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Tworzy si´ obwody g∏osowania na polskich
statkach morskich w wyborach do Parlamentu Euro-
pejskiego zarzàdzonych na dzieƒ 7 czerwca 2009 r. 

2. Wykaz obwodów g∏osowania, o których mowa
w ust. 1, stanowi za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzà-

dowej — gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Infrastruktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Infrastruktury
z dnia 28 maja 2009 r. (poz. 696)

WYKAZ OBWODÓW G¸OSOWANIA NA POLSKICH STATKACH MORSKICH W WYBORACH 
DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO ZARZÑDZONYCH NA DZIE¡ 7 CZERWCA 2009 R.

I. Armator: Przedsi´biorstwo Poszukiwaƒ i Eksploatacji Z∏ó˝ Ropy i Gazu „PETROBALTIC” S.A., siedziba: 
ul. Stary Dwór 9, Gdaƒsk

Nr obwodu Nazwa statku

1000
1001

PETROBALTIC
BALTIC BETA

II. Armator: EUROAFRICA Linie ˚eglugowe Sp. z o.o., siedziba: ul. Energetyków 3/4, Szczecin

Nr obwodu Nazwa statku

1002
1003

KOPERNIK
INOWROC¸AW


